INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO Nº 03

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 09/2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SERGIPE (IFS), no uso de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR no Edital

IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 09 de 17/02/2014, publicado no DOU de

18/02/2014, pág. 112, seção 3:

Onde se lê:

16. DO CRONOGRAMA

ETAPA/ATIVIDADE
DATA DE

REALIZAÇÃO
HORÁRIO

Período para que os candidatos, que

tiverem interesse em comprovação dos

títulos por servidor lotado na CSDP

05/05 a 16/05/2014

Leia-se:

16. DO CRONOGRAMA

ETAPA/ATIVIDADE
DATA DE

REALIZAÇÃO
HORÁRIO

Período para que os candidatos, que

tiverem interesse em comprovação dos

títulos por servidor lotado na CSDP

21/05 a 28/05/2014
08h às 10hs

e 14h às 16h

Aracaju, 05 de maio de 2014.

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor